
FORMATO RGAD-2

Fecha: 31 DICIEMBRE 2014

                                                                 

Folio No.

1

0

0

0

RESUMEN DE GASTOS POR ACTIVIDAD DESARROLLADA                                                                                                         

EN INVESTIGACIÓN SOCIOECONÓMICA Y POLÍTICA DURANTE EL CUARTO TRIMESTRE DEL 2014

EVENTO: IMPORTE TOTAL

NO APLICA

NÚMERO DE EVENTOS

EVENTO:

$                             0.00

IMPORTE TOTAL

IMPORTE TOTAL

NÚMERO DE EVENTOS $                            0.00IMPORTE TOTAL

EVENTO: IMPORTE TOTAL

NÚMERO DE EVENTOS IMPORTE TOTAL $                             0.00


